Источник публикации
Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области http://www.pravo.gov66.ru, 24.07.2020
Примечание к документу
В соответствии с п. 2 данный документ вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

	23 июля 2020 года
	N 397-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 29.04.2020 N 221-УГ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МЕР
ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ И
ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ, ПОСТРАДАВШИМ В УСЛОВИЯХ
УХУДШЕНИЯ СИТУАЦИИ В РЕЗУЛЬТАТЕ РАСПРОСТРАНЕНИЯ
НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (2019-NCOV)
НА ТЕРРИТОРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 N 670-р, статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ "О правовых актах в Свердловской области" постановляю:
1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 29.04.2020 N 221-УГ "О предоставлении мер имущественной поддержки юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, пострадавшим в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Свердловской области" ("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 2020, 30 апреля, N 25626) следующие изменения:
1) преамбулу после слов "В соответствии с" дополнить словами "Федеральным законом от 1 апреля 2020 года N 98-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций",";
2) пункт 1 после слов "субъектов малого и среднего предпринимательства," дополнить словами "или социально ориентированным некоммерческим организациям", слова "по 30 июня" заменить словами "по 30 сентября";
3) в части второй пункта 3, части второй пункта 4 и части первой пункта 5 слова "по 30 июня" заменить словами "по 30 сентября".
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящий Указ опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области
Е.В.КУЙВАШЕВ
г. Екатеринбург
23 июля 2020 года
N 397-УГ